
 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

STAROSTKA 
 

Systémové číslo VZ  Vyřizuje/linka Datum  

P22V00000009  Ing. Malíková/295 21. 6. 2022 

 

V Ý Z V A 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
 
Zadavatel, Městská část Praha 17, se sídlem Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy, Vás 
vyzývá v souladu s ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) k podání nabídky a k prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávku s názvem: „Sportovní centrum Řepy – vybavení restaurace“ 
 
Zadavatel veřejné zakázky:  
Městská část Praha 17, se sídlem Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  
IČO: 00231223, DIČ:CZ00231223 
Oprávněná osoba jednat za zadavatele: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17  
profil zadavatele: https://zakazky.repy.cz/ 
Kontaktní osoby zadavatele: Radim Drmola, tel: 234 683 291, email: radim.drmola@praha17.cz  
 
Předmětem veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka a montáž gastro vybavení do 

objektu Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě, které se nachází na adrese Na Chobotě 420/16, 

163 02 Praha 6 - Řepy dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a v položkovém rozpočtu, které 

tvoří přílohu této výzvy. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 7. 2022 v 10:00 hodin. 
 
Nabídku je účastník povinen podat nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na adrese: 
https://zakazky.repy.cz/, detail zakázky: Veřejné zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz) 
 
Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Za včasné doručení nabídky 
nese odpovědnost účastník. Maximální možná velikost jednoho souboru nesmí přesáhnout velikost  
50 MB. Počet takových souborů v jedné nabídce není omezen. Doporučená velikost nabídky  
v elektronické podobě je 200 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných 
formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel, Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG).  
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 

mailto:radim.drmola@praha17.cz
https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/contract_display_307.html


Stránka 2 z 2 

 

 

dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 
 
Více informací o způsobu a podmínkách podání nabídek je uvedeno v zadávací dokumentaci k této 
veřejné zakázce, která je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.repy.cz/. 
 

Otevírání nabídek proběhne bez účasti veřejnosti.  
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace  
Příloha č. 2 Položkový rozpočet 
Příloha č. 3 Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 4 Krycí list nabídky 
Příloha č. 5 Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 6 Projektová dokumentace   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Mgr. Alena Kopejtková 
Starostka MČ Praha 17 

 


		2022-06-21T12:38:35+0200
	Mgr. Alena Kopejtková




